º“ '.i.à ºãá É E'

Ctado de Tão Pouts
CNPJ 44.518.405/0001-91

“Simpatia do Centrs Ocste”

PORTARIA N.° 3422/2023

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Municipio de

Alvinlandia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuigdes legais, e de acordo com o

resultado final do Concurso Piblico n.º 01/2023 do

Edital de Classificagao Final Prova Objetiva e Pratica.

RESOLVE:

Artigo 1.º: - NOMEAR, a partir de 04/09/2023,

mediante aprovação em Concurso Publico, realizado em 07/05/2023

(Prova Objetiva) ¢ 28/05/2023 (Prova Prética), em regime celetista, os

candidatos relacionados em seus respectivos cargos:-

NOME RG. N.° CARGO

Mayra Pereira de Souza 54.995.048-5 | Psicélogo

Ariele Paulina dos Santos Vidotti 41.217.592-7 | Psicologo

Bergamin

Artigo 2.° :- O horario de trabalho sera de acordo com

as Jornadas constantes no item 2.2.

Artigo 3.° :- Esta Portaria entrara em vigor na data de

sua publicação, revogando as disposi¢des em contrario.

P.M. “João Manzano”, 28 de Agosto de 2023.

l

Abigail çÁâ'u Dias
Prefeita Municipal
RG. n.º 6,454.765-6

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta

data.

Apare /bonuettí Lopes

Encarregadó do Setor de Pessoas

RG. n/º 22.933.211

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVI | X -021 - NLANDIA -
Fone: (14) 3473-8700  e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br oo www.alvinlandia.sp.gov.br